
Obec Kozomín, IČO 00662283 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 237 000,0011 775 000,00 14 810 112,01 14 394 508,37XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 650 000,00750 000,00 750 000,00 586 807,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 150 000,00 143 887,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 297 000,00795 000,00 1 124 976,00 509 047,12XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 650 000,001 650 000,00 2 110 000,00 900 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 15 120 000,00 18 945 088,01 16 534 249,89 15 984 000,00

1/3



Obec Kozomín, IČO 00662283 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 250 000,0010 620 000,00 10 620 000,00 10 424 235,84XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 120 000,001 930 000,00 630 000,00 138 672,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 300 000,00200 000,00 240 349,22 40 349,22XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 868 000,001 826 000,00 2 531 183,68 1 833 179,79XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 80 000,0080 000,00 151 727,61 151 727,61XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 25 000,0025 000,00 25 000,00 9 642,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 155 000,0095 000,00 111 550,00 93 421,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 350 000,00210 000,00 269 000,00 153 661,22XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00205 000,00 225 424,05 134 821,65XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 1 630 000,001 500 000,00 1 630 000,00 127 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 51 204,44XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00950 000,00 950 000,00 775 605,16XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 790 000,00100 000,00 681 306,00 623 034,82XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 590 000,001 225 000,00 1 251 183,00 763 053,50XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 380 000,001 260 000,00 1 260 000,00 1 136 271,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 26 333,70 26 333,70XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 684 000,003 247 000,00 6 049 078,70 4 246 882,91XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,005 000,00 5 000,00 1 944,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 650 000,001 650 000,00 2 110 000,00 900 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 25 388 000,00 29 027 135,96 21 661 090,46 16 274 000,00

2/3



Obec Kozomín, IČO 00662283 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 290 000,0010 268 000,00 10 082 047,95 5 126 840,57XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 10 268 000,00 10 082 047,95 5 126 840,57 290 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 28

3/3


